) _ AKTIITHEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“NEED CONSULTING ” shpk

Sot, mé 19/01/2024, ne, themeluesit,

a) Neida Paja, atésia Luan, shtetas Shqiptaré , identifikuar me ané t€ pasaportés me
numér BJ1647572, me numér personal identifikimi J15113043C i datélindjes 13/01/1991,

lindur né Tirané dhe banues né¢ Tirané; madhor me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar.
b) Edvin Caci, atésia Piro, shtetas Shqiptar, identifikuar me ané t€ pasaportés me
numér BD0668703, me numér personal identifikimi I20715077E i datélindjes 15/07/1982,

lindur né Berat dhe banues né Tirané ; madhor me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar.

Ne perputhje me ligjin 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” (i
ndryshuar) dhe ligjit nr.9723, dt.03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te Regjistrmit”, kemi
vendosur te themelojme nje Shogéri me pérgjegjési t€ kufizuar te emertuar “NEED
CONSULTING” Sh.p.k (me poshte referuar si “Shogeria”).

Neni 1
THEMELIMI
Emri i shogérisé €shté “Need Consulting” shpk.

Neni 2:

SELIA

Selia zyrtare e shogerise ndodhet ne adresen : Rruga Mahmut Allushi, Nd.17; H.1; Ap.11; Dajt,
Linze, Tirane, Shqiperi.

Asambleja e ortakeve mund te themelojne filiale, seli dytesore ose njesi te tjera operative si dhe
te transferoje seline e shogerise ne nje adrese apo qytet tjeter.

Neni 3:

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e shogerise do te jete per nje afat te pacaktuar, pervec zgjatjes ose prishjes se
mepershme te saj sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve.

Neni 4:
OBJEKTI :
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

- Sherbime online per tregun Italian. Hedhje te dhenash te ndryshme elektronike.
Shogeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare ekonomike, ne lidhje me tregun
Italian. Shogeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e
nevojshme prana institucioneve te ndryshme dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi
ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomik.

Neni 5:
KAPITALI THEMELTAR :

1) Kapitali themeltar fillestar i shogérisé€ éshté 100.000,00 (njé qind mijé) Leké dhe &shté 1
ndaré né (50%) kuota. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shogérisé &shté né pérputhje me
kontributet e tyre t&€ méposhtme :



- Ortaku themelues Neida Luan Paja, zotérues i 1 (njé) kuote me vleré té
pérgjithshme 50.000,00 (pesedhjeté mij€) Leké, g€ pérben 50 % té kapitalit themeltar t&
shoqgérisé.

- Ortaku themelues Edvin Piro Caci , zotérues i 1 (nj€) kuote me vleré t€ pérgjithshme
50.000,00 (pesedhjeté mijé) Leké, qé pérben 50 % té kapitalit themeltar t€ shogérise.

2) Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri t€ luajtshme/té
paluajtshme apo té drejta). Kapitali themeltar mund te zmadhohet nepermjet kontributeve te reja
ne para ose ne natyre, sipas vendimeve te asamblese se ortakeve te marra me shumicat te
parashikuara per ndryshimin e ketij statute.

Neni 6:
ORGANET E SHOQERISE
Organet e shogerise eshte organi nga Asambleja e ortakeve dhe Organi administrative.

- Asambleja e Ortakeve eshte organi vendimmarres i shogerise e cila vepron ne perputhje
me Statutin e shogerise dhe legjislacionin ne fuqi.

- Organi i vetem administrative i shogerise eshte Administratori i shogerise, z.Edvin Caci,
atésia Piro, shtetas Shqiptar, identifikuar me ané t€ pasaportés me numér BD0668703, me
numér personal identifikimi [20715077E, i datélindjes 15/07/1982, lindur né Berat dhe banues né
Tiran€, me afat emérimi 5 (pese) vjecar, me te drejte rizgjedhjeje.

Neni 7:
LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

- Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe
dispozitat e legjislacionit shqiptar.

- Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe
shogérité tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8:
MOSMARREVESHJET
Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund té lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t€ kundért do t&

zgjidhen népérmjet organeve t& posagme té njohura nga ligji.

Neni 9:

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet ne 3(tre) kopje origjinale ne gjuhen shqipe.

Permbajtja e Aktit te Themelimit u lexua dhe nenshkruaa nga Ortaket themelues te shogerise
z.NEIDA PAJA dhe z.EDVIN CACI, duke autorizuar Adminsitratorin, z.Edvin Caci, per te kryer
te gjitha veprimet e nevojshme per regjistrimin e shogerise prane Qendres Kombetare Te
Biznesit (online).
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